Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 01:02
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-poe-tenda-teg1128p-24-410w-p-135869.html
SWITCH POE TENDA
TEG1128P-24-410W
Cena 1 068,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 61049
Kod producenta TEG1128P-24-410W
Kod EAN 6932849436495
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Porty SFP 2
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 56
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Nie
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 26
Liczba portów POE 24
Prędkość transmisji switch 41.7 Mpps
Liczba portów 28
Porty FastEthernet 0
Ilość portów switcha 13-22
Przemysłowy Nie
Opis produktu
SWITCH POE TENDA TEG1128P-24-410W
Model: TEG1128P-24-410W
Najważniejsze cechy – Tenda TEG1128P-24-410W
wygenerowano w programie shopGold
24 porty PoE: Skutecznie zasil urządzenia sieciowe bez potrzeby dodatkowego okablowania.
Maksymalna moc wyjściowa 410W: Zasilaj wiele urządzeń jednocześnie bez obaw o przeciążenia.
Niezawodność: Przystosowany do pracy w wymagających środowiskach dzięki solidnej konstrukcji.
Inteligentne zarządzanie: Łatwo kontroluj przepływ danych w sieci dzięki zaawansowanym funkcjom zarządzania.
Funkcja QoS: Zapewnia priorytetyzację kluczowego ruchu sieciowego, co zwiększa wydajność całej sieci.
Plug and Play: Łatwość instalacji bez potrzeby skomplikowanej konfiguracji.
Wysoka przepustowość: Idealne do obsługi dużej ilości danych i licznych połączeń sieciowych.
Bezpieczna konstrukcja: Ochrona przed przepięciami i zagrożeniami związanymi z nieoczekiwanymi skokami
napięcia.
Wsparcie dla VLAN: Segmentuj sieci dla lepszego zarządzania i bezpieczeństwa.
Monitorowanie sieci: Intuicyjne narzędzia do monitorowania i diagnostyki sieci.
Specyfikacja techniczna
Model TEG1128P-24-410W
Typ Niezarządzalny przełącznik Ethernet z PoE
Standardy sieciowe IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z, 802.3x, 802.3af, 802.3at
Porty - 24 × 10/100/1000 Base-T (PoE + Data)
- 2 × 10/100/1000 Base-T (Data)
- 2 × 100/1000 Base-X SFP
Zasilanie PoE - Standard: IEEE 802.3af/at
- Moc maks. na port: 30W
- Moc całkowita: 370W
Wydajność - Przepustowość: 56 Gbps
- Szybkość przesyłania: 41.7 Mpps
- Bufor: 4 MB
Tryby pracy Standard, Priority, Extend, VLAN
Zabezpieczenia Ochrona przed przepięciami: ≥6 kV
Zasilanie AC: 100–240V, 50/60Hz
Pobór mocy: <410W (z PoE)
Temperatura pracy 0°C – 45°C
Wymiary 440 × 240 × 44 mm (1U)
Montaż Rack 19", możliwość montażu ściennego
Certyfikaty FCC, CE, RoHS
Dodatkowe informacje - 8K tabela adresów MAC
- Tryb Extend: transmisja do 250 m (porty 17-24)
- Tryb VLAN: izolacja portów 1-24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold